ע"פ 2560/08 מדינת ישראל נ' וול (פורסם בנבו, 6.7.2009)); ת"פ (מחוזי ב"ש) 8055/06 מדינת ישראל נ' בוקובה (פורסם בנבו, 22.1.2007); ת"פ (מחוזי ת"א) 40186/07 מדינת ישראל נ' מטורי (פורסם בנבו, 27.7.2009).

3 ערך ראייתי מפליל זה הוא העומד כמובן ביסוד ההסדר שבסעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 ס"ח 43.

ב. עובדות פרשת מילשטיין ופסק דינו של בית המשפט העליון

עובדות הפרשה הן כדלהלן: נגד הנאשם, סמ"ר איתי מילשטיין, הוגש בבית הדין הצבאי מחוז שיפוט מטכ"ל כתב אישום המייחס לו עברה של שימוש בסם מסוכן מסוג קנבוס ("גראס"), עברה לפי סעיפים 7(א)+(ג) לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג-1973. כתב האישום התבסס על שתי הודאות שנמסרו על ידי הנאשם בחקירתו במצ"ח.

בבית המשפט כפר הנאשם בכתב האישום ובחר שלא להעיד במשפטו. בית הדין הצבאי המחוזי, שייחס להודאות משקל רב, מצא את הדבר-מה הנוסף, הנדרש להרשעת הנאשם על יסוד הודאתו, בבחירתו של הנאשם שלא להעיד במשפטו. זאת לפי ההלכה המקובלת בבתי הדין הצבאיים,⁴ ובלמוד קל וחומר מסעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש], תשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ), הקובע כי "הימנעות הנאשם מלהעיד עשויה לשמש חיזוק למשקל הראיות של התביעה וכן סיוע לראיות התביעה במקום שדרוש להן סיוע..."

בית הדין הצבאי לערעורים דחה את ערעורו של הנאשם ושב ואישר את ההלכה המושרשת במערכת בתי הדין הצבאיים כי בחירתו של נאשם שלא להעיד במשפט עשויה לשמש דבר-מה נוסף על הודאתו.